
Финансиско друштво ФИНМАК ДОО Скопје 
 ул. Филип Втори Македонски бр.3 Скопје 

Тел: 13 700 
е-маил: info@tigo.mk 

 
 

*Oва Известување се пополнува и доставува доколку Корисникот сака да го искористи 
правото да се откаже од договорот за потрошувачки кредит во рок од 14 дена. Ова 

известување може да се достави лично во една од подружниците на Кредиторот или преку 

електронска пошта info@tigo.mk  

Известување  
за откажување од договор за потрошувачки кредит 

      

Податоци за Корисникот на кредит кој го поднесува Известувањето 
 
Име и презиме: 
 

ЕМБГ: 

Aдреса: 
 

Број на договор за кредит: 

Телефон: 
 

Е-маил aдреса: 

 

 

Во согласност со член 14 од Законот за заштита на потрошувачите при договори за 
потрошувачки кредити, јас ______________________________________________________ го известувам 
Кредиторот дека сакам да го откажам договорот за потрошувачки кредит број 
________________________________ од ден .../... /20....година и се обврзувам да ја платам главнината 
и каматата за периодот од искористувањето на кредитот до денот на плаќање на 
главнината, веднаш но не подоцна од 30 дена од денот на известувањето на Кредиторот 
за откажувањето од кредитот. Дополнително изјавувам дека сум запознаен дека 
Кредиторот има право на надоместок на неповратните трошоци платени во врска со 
договорот за кредит кон јавни или државни органи. 

 

Потпис на Корисникот, 

 

---------------------------------------- 

(име презиме и своерачен потпис)  

 

Датум---/---20____година. 
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